
Bt:'R'.\ITSTRZ 
MIASTA PRZU JI30RZA 

Zarządzenie Nr 0050.117.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj . Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą 

Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 13 029, 75 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 13 029, 75 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 600 - Transport i łączność w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy 
- w kwocie 5 000,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 131 804,46 zł 
35 924 892,78 zł 

28 799 986,84 zł 
33 789 138,63 zł 

55 056 697 ,24 zł 

62 589 125,47 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1 17.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 listopada 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124 170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 121 546,35 0,00 0,25 121 546,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 544,90 0,00 0,25 121 545,15 

w tyni z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 60,70 0,00 0,25 60,95 

obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 170 946,76 0,00 7 772,00 178 718,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 66 577,00 0,00 7 772,00 74 349,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 66 577,00 0,00 7 772,00 74 349,00 

obywatelom Ukrainy 

Strona 1 z 3 

bieżące razem: 30 544 277,94 0,00 7 772,25 30 552 050,19 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 131 804,46 0,00 0,00 19 131 804,46 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- -- - --· -- d Zł --

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 114 696,00 0,00 8 154,00 122 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 114 696,00 0,00 8154,00 122 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

114 696,00 0,00 8154,00 122 850,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 926 028,00 0,00 6 921,00 932 949,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 857 007,00 0,00 6 921 ,00 863 928,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 



Dotacja celowa otrzymana z budt etu państwa na realizację 

2010 I zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 f)kt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezoieczenia soo/eczneao 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Listopad 2023 r. 

Sporządzi/: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

3 

I 857 001.00 I o.oo I 6 921 .00 I 863 928,00 

3 588 659,00 -35 811,00 I o.oo I 3 552 782,00 

0,00 o.oo I o.oo I 0,00 

Strona 2 z 3 

3 522 086,00 -35 877,00 0,00 3 486 209,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 516 586,00 -35 877,00 0,00 3 480 709,00 

5 269 474,59 -35 877,00 15 075,00 5 248 672,59 

0,00 0,00 0,00 0,00 

55 069 726,99 -35 877,00 22 847,25 55 056 697,24 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 



Dział I Rozdział 

600 

60004 

750 

750 11 

75023 

Nazwa 
grupa 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

4300 I Zakup ush.Jg pozostałych 

4010 

4110 

4120 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4270 I Zakup usług remontowych 

Plan 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Wydatki bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 
z le!!o: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 'dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

statutowych zadań; 

świadczen ia na 
rzecz osób 

fizycznych ; 

Zteil_O: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.11 7.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 listopada 2023 roku 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

ztei!_o: 

wtym: 

na programy 

finansowane z I zakup i 
inw~stycje i z.akupy l udzia łem obję~i~ 

mwestycyJne środków, o akcJ! r 
których mowa w udzia łów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

przedzmianą j 12061588,43 j 1957116,01 j 1 957116,01 j 12346,88 j 1944769,13 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 10104472,42 j 10104472,42 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

miększenie j 5 000,00 j 5 000,00 j 5 000,00 j 0,00 j 5 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

pozmianach j 12066588,43 j 1962 116,01 j 1962116,01 j 12346,88 j 1949769,13 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 10104472,42 j 10104472,42 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmianą j 345 958,51 j 345 958.51 j 345 958,51 j 0,00 j 345 958,51 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 0,00 j 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000 ,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm ianach j 350 958,51 j 350 958,51 j 350 958,51 j 0,00 j 350 958,51 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 345 772,21 j 345 772,21 j 345 772,21 j 0,00 j 345 772,21 j 0,00 j 0,00 j 0.00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 5 000,00 j 5 000,00 j 5 000,00 j 0,00 j 5 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

po zmianach j 350 772,21 j 350 772 ,21 j 350 772,21 j 0,00 j 350 772,21 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przedzmianą j 5864995,17 j 5700831,35 j 5283158,47 j 4422267,24 j 850891,23 j 500,00 j 287180,00 j 129992,88 j 0,00 j 0,00 j 164163,82 j 163394,00 j 69372,00 j 769,82 j 0,00 

zmniejszenie j -3100,00 j -3100,00 j -3100,00 j 0,00 j -3100,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 . j 0.00 j 0,00 

zwiększenie j 11 254,25 j 11 254,25 j 11 254,25 j 8 154,25 j 3 100,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

pozmianach j 5 873149,42 j 5 708 985,60 j 5 291 312,72 j 4 430 421,49 j 860 891,23 j 500,00 j 287180,00 j 129 992,88 j 0,00 j 0,00 j 164 163,82 j 163394,00 j 69 372,00 j 769,82 j 0,00 

przedzmianą j 126834,06 j 126834,06 126834,06 j 113611,67 j 13222,39 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 8154.00 j 8154,00 j 8154,00 j 8 154,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach 134988,06 134988,06 134988,06 121765,67 13222,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 983,71 91 983 ,7 1 91 983,71 91 983 ,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 6815,45 j 6815,45 j 6815,45 j 6815,45 j 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

pozmianach j 98799,16 j 98799,16 j 98799,16 j 98799,16 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 15 345,77 j 15 345,77 j 15 345,77 j 15 345,77 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

,.;ekszenie j 1171,57 j 1171,57 j 1 171 ,57 j 1 171,57 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

pozmianach j 16517,34 j 16 517,34 j 16517,34 j 16517,34 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I· 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

przedzmianą j 2137,04 j 2137,04 j 2137,04 j 2137,04 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 0.00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 166,98 j 166,98 j 166,98 j 166,98 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach j 2 304,02 j 2 304,02 j 2 304,02 j 2 304,02 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 5 144 044,54 j 5 046 700,54 j 4 900 707.66 j 4 236 255,57 j 664 452,09 j 0,00 j 16 000,00 j 129 992,88 j 0,00 j 0,00 j 97 344,00 j 97 344,00 j 69 372,00 j 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j -2 500,00 j -2 500,00 j -2 500 ,00 j 0,00 j -2 500,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

Zl~ększenie j 0,25 j 0,25 j 0,25 j 0,25 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

pozmianach j 5141544,79 j 5044200,79 j 4898207,91 j 4236255,82 j 661952,09 j 0,00 j 16000,00 j 129992,88 j 0,00 j 0.00 j 97344,00 j 97344,00 j 69372,00 j 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 000,00 i 1 000,00 I 1 000.00 I o,oo I 1 000,00 I o,oo I o.oo I o,oo· I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie j -2 500,00 j -2 500,00 -2 500,00 j 0,00 j -2 500,00 j 0,00 j 0,00 . j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

Zlviększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0.00 

po zmianach i • 500.00 I 4 500.00 I 4 500,00 I o,oo I 4 500,00 I o,oo I o,oo I o.~o I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo I o,oo I o.oo 

Strona 1 z 3 



przed zmianą I 51,77 I 51,77 I 51,77 I 51,77 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 !wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,21 0,21 0,21 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 ,98 51,98 51 ,98 51,98 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

Składki i inne pochodne od 
przed zmianą 8,93 i 8,93 I 8,93 I 8,93 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku Z pomocą zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

4850 

po zmianach 8,97 8,97 8,97 8,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 369,82 I 183 550,00 I 183 050,00 I 62 000.00 I 121 050,00 I 500.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I 66 819,a2 I 66 050,00 I o,oo I 769,82 I o,oo 

75095 Pozostała działa l ność 
zmniejszenie -600 ,00 J -600,00 J -600,00 J o.oo J -600,00 J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 3100.00 i 3100,00 I 3100.00 I o.oo I 3 100.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 252 869,82 J 186 050,00 J 185 550,00 J 62 000,00 I 123 550,00 J 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 66 819,82 I 66 050,00 I o,oo I 169,82 I o,oo 

przed zmianą 29 000,00 J 29 000,00 J 29 000.00 J o,oo I 29 000 ,00 J o.oo J o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo J o.oo J o,oo 

421 O I Zakup materia/ów i wyposażenia 
zmniejszenie -600,00 J -500,00 J -600,00 J o,oo J -600,00 J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 28 400,00 I 28 400,00 I 28 400,00 I 0,00 I 28 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 10 500,00 I 10 500,00 I 10 500,00 I 0,00 I 10 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4270 I Zakup usług remontowych 
zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 3100,00 I 3100,00 I 3100,00 I 0,00 I 3100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 13 600,00 I 13 600,00 I 13 600,00 I 0,00 I 13 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 127 897,41 I 127 897,41 I 127 897,41 I 0,00 I 127 897,41 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

758 I I I Różne rozliczenia 
zmniejszenie I -5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I 0,00 I -5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

zwiększen ie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

I--- po zmianach 122 897 ,41 122 897 ,41 122 897,41 0,00 I 122 8Q7,41 I ~ 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia~ 113 397,41 113 397,41 113 397,41 0,00 113 397 ,41 0,00 I O.OD 0,00 b,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 I I Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie I -5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I 0,00 I -5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

pozmianach I 108 397,41 I 108 397 ,41 I 108 397,41 I 0,00 I 108 307,41 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

przedzmianą I 113397,41 I 113397,41 I 113397,41 I 0,00 I 113397,41 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

481 O I Reze!"lvy 
zmniejszenie I -5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I 0,00 I -5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększen ie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 

po zmianach I 108 397 ,41 I 108 397,41 I 108 397,41 I 0,00 I 108 397.41 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

przedzmianą I 3372986,67 I 3372986,67 I 2 073537,67 I 1503906,19 I 569631 ,48 I 0,00 I 1299449,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

852 I I I Pomoc społeczna 
zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 6 921 ,00 I 6 921,00 I 6 921,00 I 0,00 I 6 921,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 ·0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

85203 

855 

85502 

po zmianacl1 I 3379 907,67 I 3 379 907,67 I 2 060 458,67 I 1 503 906,19 I 576 552,48 I 0,00 I 1 299 449,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 858348,00 I 858348 ,00 I 856716,00 I 666415,00 I 190301,00 I 0,00 I 1 632,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

zmniejszenie o,oo J o,oo J o,oo I o.oo J o,oo J o.oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo J o.oo I o,oo J . o.oo i o,oo 
Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 6 921 ,00 J 6 921,00 J 6 921,00 I o,oo J 6 921 ,00 J o.oo J o.oo I o,oo I o.oo I o,oo J o,oo I o.oo J o,oo J o,oo i o.oo 

po zmianach 865 269,oo I 865 269,oo J 863 631,00 I 666 415,oo J 191 222,00 J o.oo J 1 632,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo J o,oo J o,oo i o.oo 

przed zmianą 85 679,oo J 85 679,oo J 85 679,oo J o,oo I 85 679,oo J o.oo J o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo J o.oo J o,oo 

6 921 ,00 J 6 921 ,00 J 6 921 ,00 J o,oo J 6 921,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo 
421 O I Zakup materi ałów i wyposażenia 

zmniejszenie o,oo J o,oo J o,oo J o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo 

zwiększenie 

po zmianach 92 600.00 J 92 600,00 J 92 600,00 J o,oo J 92 600,00 I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 3 906 301,76 I 3 906 301,16 I 116 283.22 I 451 475,14 I 264 808,08 I o,oo I 3 190 024,54 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Rodzina 
zmniejszenie -35 577.00 i -35 877,oo J -1 041 ,00 J -1 041,00 I o,oo I o,oo J -34 830,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo 

zwiększenie 1112.00 i 1112,00 J 210,00 J 200,00 J 10,00 J o,oo J 1 562,00 J o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 3 878202.76 J 3878202,16 J 115446,22 I 450628,14 I 264818,08 I o,oo I 3162756,54 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

. przed zmianą 3 655 706,00 3 655 706 ,00 530 954.46 412 721 ,47 118 232 ,99 0,00 3 124 751 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Swiildczeniarodzinne,Swiadczenie !------+-----+-------+------1------+-----+------+------+-----l----+----+-----+-----1----+----+----ł 
z funduszu alimentacyjnego oraz zmniejszenie -35 877 ,00 -35 877 ,00 -1 047,00 -1 047,00 0,00 0,00 -34 830 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

r-Niększenie 

po zmianach 

0,00 0,00 

3 619 829,00 3619 829,00 

0,00 0,00 0,00 

529 907 ,46 411 674,47 118 232,99 

Strona 2 z 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 089 921,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 

0,00 

0,00 



przed zmianą 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 
4110 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

85595 Pozostała działa lność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Świadczenia społeczne wypłacane zmniejszen!e 

3290 obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 

po zmianach 

prLed zmianą 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia i uposatenia zmniejszenie 
4740 wyplar.ane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wi lk 
Przedbórz, listopad 2023 r. 

31 24251 ,54 

-34 830 ,00 

0,00 

3 089 421,54 

300 080,00 

-1 047 ,00 

0,00 

299 033,00 

66 577 ,00 

0,00 

7 772,00 

74 349,00 

64 573,00 

0,00 

7 562 ,00 

72 135,00 

11 3,00 

0,00 

10,00 

123,00 

1 891,00 

0,00 

200 ,00 

2 091,00 

62 602 155,22 

-43 977,00 

30 947,25 

62 589 125,47 

3124251,54 0,00 

-34 830,00 0,00 

0,00 0,00 

3 089 421 ,54 0,00 

300 080,00 300 080,00 

-1 047 ,00 -1 047,00 

0,00 0,00 

299 033 ,00 299 033,00 

66 577,00 2 004 ,00 

0,00 0,00 

7 772,00 210,00 

74 349,00 2 21 4 ,00 

64 573 ,00 0,00 

0,00 0,00 

7 562 ,00 0,00 

72135,00 0,00 

113,00 113,00 

0,00 0,00 

10,00 10,00 

123,00 123,00 

1891 ,00 1891 ,00 

0,00 0,00 

200 ,00 200 ,00 

2091 ,00 2 091 ,00 

33 802 168,38 25 986 236,39 

-43 977,00 -9147,00 

30947,25 23 385,25 

33 789 138,63 26 ooo 474,64 

0,00 0,00 0,00 3124251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -34 830 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 089 421,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 047 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

299 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 891 ,00 113,00 0,00 64 573 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 10,00 0,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 091 ,00 123,00 0,00 72 135,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 64 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 72 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 891 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2091 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 803 162,39 11183 074,00 1 889 259,36 5 611 71 6,50 129 992,88 0,00 184 963 ,25 28 799 986,84 28 799 217,02 10150615,31 769,82 0,00 

-1 047,00 -8 100,00 0 ,00 .34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 354,25 15031 ,00 0,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 81 0 469 ,64 11190 005,00 1 889 259,36 5 584 448,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 799 986,84 28 799 217,02 10 150615,31 769,82 0,00 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdział 

750 

75011 

852 

85203 

855 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.1 17.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 listopada 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4210 

Nazwa 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solldamośclowy 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacja, ich 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5ust. 1 

pkt2 i 3, 

wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 

i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

114696,oo I 114696.oo I 114696,oo I 113611,61 I 1 084,33 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

8154,oo I 8154,oo I 8 154,oo I 8154,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

122 850,00 I 122 850,00 I 122 850,00 I 121 765,67 i 1 084,33 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

114 696,oo I 114 696,oo I 114 696,oo I 113 61 1,61 I 1 084,33 i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo · i o,oo i o.oo i o,oo 

8154,oo I 8 15, ,oa I 8154,oo I 8154,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo I o,oo 
122 850,00 I 122 850,00 I 122 850.00 I 121 765,67 i 1 084,33 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

91 983,11 I 91 983,11 I 91 983,11 I 91 983,11 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I ·o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

6 815,45 I 6 815.45 I 6 815,45 I 6 815.45 I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo i o.oo 

98 799,16 I 98 799,16 I 98 799,16 I 98 799.16 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo i o,oo i o.oo 

15 345,77 I 15 345,77 I 15 3<5,77 I 15 345,77 I o.oo I o.oo o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

1 111,51 I 1 111,51 I 1 111,51 I 1 111,57 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o.oo 

16517.34 I 16517,34 I 16 51 7,34 I 16517,34 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo o,oo i o,oo 

2131,04 I 2 131,04 I 2137,04 I 2131,04 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

166,98 I 166,98 I 166,98 I 166,98 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo i o,oo i o.oo I o,oo 

2 30,,02 I 2 304,02 I 2 304,02 I 2 30,.02 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo 

926 028,00 I 926 028,00 I 912 776,oo I 122 341 ,50 I 190 434,50 I o.oo I 13 252,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

6 921,00 I 6 921,00 I 6 921,00 I o,oo I 6 921,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

932 949.oo I 932 949,oo I 919 691,00 I 122 341,50 I 191 355,50 I o,oo I 13 252,00 I o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o.oo 

851001,00 I 851001,00 I 855375,oo I 666415,oo I 188960,00 I o,oo I 1632,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo i o,oo I o.oo 

zmn;ejszen;e i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększen;e J 6 921,00 J 6 921,00 i 6 921 ,00 i 0,00 i 6 921,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

pozmlanach i 863928,00 J 863928,00 i 862296,00 i 666415,00 i 195881,00 i 0,00 i 1632,00 J 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed ,m;aną J 85 279,00 i 85 279,00 i 85 279,00 i 0,00 i 85 279,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 i 0,00 I 0,00 

. . . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ooo 
Zakup materia/ów I wyposażerua · 

zwiększenie 6 921,00 6 921,00 6 921 ,00 0,00 6 921 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 200,00 I 92 200,00 I 92 200,00 I o.oo I 92 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo o,oo I o,oo 
przed zmianą 3 588 659,oo I 3 588 659,oo I 463 901,46 I 379 016,47 I 84 830,99 I o,oo I 3 124 751,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 
zmniejszenie 

Rodzina 
zwiększenie 

-35 811,00 I .35 877,oo I .1 041,00 I -1 041,00 I o,oo I o,oo I -34 830,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 
po zmianach 3 552 182,00 I 3 552 182,00 I 462 860,46 I 378 029,47 I 84 830,99 I o,oo i 3 089 921,5, i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3 522 086,00 3 522 086,00 397 334,46 377 651,47 19682,99 0,00 3 124 751,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenie z funduszu 
!alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie -35 877,00 -35 877,00 -1 047,00 -1 047,00 0,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85502 I ubezpieczenia emerytalne i 
zwiąkszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 486 209,00 3 486 209,00 396 287,46 376 604,47 19682,99 0,00 3 089 921,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 124 251,54 3124 251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3124251 ,54 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

I świadczenia społeczne 
zmniejszenie -34 830,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 830,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 089 421 ,54 3 089 421 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 421,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 294 660,00 294660,00 294 660,00 294 660,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

41 10 
I Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1 047,00 -1 047,00 -1 047,00 -1 047,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

społeczne I zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 613,00 293 613,00 293 613,00 293 613,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 269474,59 5 269 474,59 2 063 251,05 1231866,51 831 384,54 0,00 3 206 223,54 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 877,00 -35 877,00 -1 047,00 -1 047,00 0,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

15075,00 15075,00 8154,00 6 921,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 15 075,00 

po zmianach 5 248 672,59 5 248 672,59 2 077 279,05 1 238 973,51 838 305,54 0,00 3 171 393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

Strona 2 z 2 

,;,. ,.., ·,-~ 



Załączn ik Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.117.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 listopada 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 . 

u~~dy gmin (miast i n)iast na prawach powiatu) . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rózne rozliczenia iinansówe . . . . ~ , ··· . 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 

. 137 892,43, 

0,00 

74272,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o;óo 0,25 60,95 

0,00 0,00 0,00 

60,95 

13'? 892,43 

0,00 

·. 0,00 137 892,43 

0,00 0,00 

74272,00 

0,00 

74 272,00 

·/.1;~39,00• 

0,00 0,00 0,00 



s5395 · I I Po.została działalność .·· :,. ·: ' ,. : .1530,00 ,0,00 0,00 · 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
o;oo 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 
viki 7 f:1mrł11c:.711 Pnmnr-v n::i fin::inc:.nw::iniP h1h rłnfin::mc:.nw::iniP 7;::ui::iń hiP7;::i;l"'.vr.h w 7i=lkrP."iP. nnmnr.v nhvw::iłPlnm 

1 530,00 

--. 
\ 655 , .74 34~:bo 

0,00 

74 349,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

--------·--- ---- ·· -· - - ·-

0,00 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
j' Dżial t :i RoŻdzlst . '. ~ § ·· ; "·•"'.T,/. :'' Yc;;,, ·'Treść'"· , }\, . :) < ; i Jidll'ostkareallzUJąca ", lla~prż~c!_~ianą Zwię~nte . f zmniejsieQie PoZ!iJianie 
:, ·· .. 150/"'·· •, .,'r>:. " · . .f •• · · ·· ~lnlstracją pu~llczna .... , ,·. > _:~ .. ! · .. ) . ; ', \'' ' ., // ... , ·. : r · ·\,:" ·,t <c: .' ·' ,<, ... , 60,70 · " . 0,2! "' ,:,o; 0,00 · x · 60,95 

.. 750n . " Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60,70 0,25 0,00 60,95 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 51,77 0,21 0,00 51,98 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
4850 pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 8,93 0,04 0,00 8,97 

t;,>80'1 '.;Y }V' '.{ ł)) ,, :., ,., ,,; ",. OśWlatl:Jwy-~,f} Sł*.,.,\'; ./;/'; !1.?)i.t\:". '(,;;lłl,.,}ć:.1'/·:•,:.;i: fiYh:/. , . " ;;;,., :/Z:•" .. ,. ,, ·,.,(:',,. ·,., .<i; ·•'i "!/\ .·\1'~ 142,43 '<,,/: J2 i,tO,pc ,;B";;.il?i ,'/ ••,0,00 .,·.::· '!' >134142;~ 
80101 .. . .Szl<otypodstawowe 107 530,16 · o;oo . . 0,00 107 530,16 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą S . 
4350 obywatelom Ukrainy P P Przedborz 28 033,42 0,00 0,00 28 033,42 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 981 ,56 0,00 0,00 1 981 ,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 12 366,79 0,00 0,00 12 366,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 49 799,93 0,00 0,00 49 799,93 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z PSP Przedbórz 

13 973 58 0 00 0 00 13 973 58 
pomocą obywatelom Ukrainy ' ' ' ' 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 374,88 0,00 0,00 1 374,88 

... 80104 Przedszkola J7 538,36 o,oo · . o,oo 17 538,36 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą S d P d k 
1 4350 obywatelom Ukrainy amorzą owe rze sz o e 220,00 0,00 0,00 220,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 929,51 0,00 0,00 2 929 ,51 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 3 783,40 0,00 0,00 3 783,40 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 7 533,90 0,00 o,oo 7 533,90 

50 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z S d p d k 

1 2 699 79 0 00 0 0 7 48 pomocą obywatelom ukrainy amorzą owe rze sz o e , , ,O 2 699 , 9 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 371 ,76 0,00 0,00 371 ,76 

80107 ·· świetlice szkolne .6 264 ,55 o,oo .. o,oo 6 264,55 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 707,67 0,00 0,00 1 707,67 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 3 677,16 0,00 0,00 3 677,16 

5 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z PSP p db. 

79 72 0 00 48 O pomocą obywatelom Ukrainy rze orz 8 ' ' O,OO 879.72 

· 80113 ' Dowożenie uczniów do szkól :. ~ 750,00 .• o,oo ··· o,oo 1 750:00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

. - ' 80146 · · • .. · Dokształcanie iiloskónalenie nauczycieli . \. ·· .. ..· ... : , 197,.93 ·o,oo o.do . · ···· . 197,93 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 197,93 0,00 0,00 197,93 

.. 801 ś3 ·., ZapewniJmie uczniom ~rawa ~o bezpłatnego dos!ępu do podręczników, materiałów 
861 43 0 00

, 
0 00 8 1 •··· · , egukacyJnych lub matenałów CW1czernowy~h .. · • , .•. ... , ,· · 6 ,43 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą PSP p db . 
4350 obywatelom Ukrainy rze orz 854,75 0,00 0,00 854,75 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 6,68 0,00 0,00 6,68 

,. : ii52;, 'i '.i . ,: \ ii, :\<'i\· ;r.,. 'f Pó,rnoi; &poljptńa - · "'.,,f.4. i ,/.},,-,./i\,}/' . ,;ć :}'' <i\'. '±'/;: , ,/ ;"}(,,, '.,, ... ,·, '+.';): ,:'°'··· . ••• C/;)';,. ii-' cf, I·:. -~. ' -. 74 272,00 ·'!;'h- .,- O;lKI li'//, "' .{ ;; / O,bo /i(\( \ 74272;00 
: . 85295 , Pozostała działalność , , , < . .. > , : 74 272,00 o,oo O;OO 74 27,2,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 55 912,00 0,00 0,00 55 912 ,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 

'i 853 /i. '\;i'<:':.({) .f.' '<t.':• Po~le'"zadanla vi'.zakrfisie polityki spollłcimif ·le :>W :,; " , ,.; '.':(. , _-,., ,c:,;xs • . · ' . " - ti' <. ,:.,'.. ,. > · ,11?-'f 
85395 Pozostała działalność 

. . 
·. 

3290 
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 
-,,;:g54 •' -• > •\'.}+ r ........ ·.:_-·;.':\ E(l,1;1l(acyjha_ ~'!l!ącwyc~wc;ia , '. . .< . ; ·\• <.'!·\·;,: f:· '\ ,.<; ',\i'<.i:/C· \ ) . . '2:;_(';>; >('ś';''{:' : ·::., :(;ii} 

85415 . Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym · . 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

Urząd Miejski w Przedborzu 
RP 

-;>5;855.:,. '. . 'T, .. . ~),': N:•:'.·<,._,.,, R~rią> y .... '.\, : , ;,.,,i" }:h ' ;;' .. '"' •\•?:\f ,f; '·l"':'">,· '}{''· '< · ,,.>.,,. ·-,,< .':'''[>'·,\fi'/ . . , 
' 85595 .·. Pozostała działalność . ,.,_. 

'- . 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 
.. , .. .'• . ;. ·p. \ .. /:i' .. ,, --:,. . . '':;.. ·. c..: , .. : .. ... \' ,·.·. / ..... 

, .. 
Razem: · >: ' ,, :·-, ·.' .. ·. ·:· 

Sporządz i/ : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

Strona 4 z 4 

3 230 ,00 0,00 0,00 3 230,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

20,00 0,00 0,00 20,00 

620,00 0,00 0,00 620,00 

830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 

1 487 ,73 0,00 0,00 1 487 ,73 

,. .J•r;t. ; 1$3b,ó4 ;,{ ,,.:·,t:r\;rojoo ''f,,h , ·. 0,00 1';;:;,;+''t, ){ 1 ~.oo 
1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

12,00 0,00 0,00 12,00 

18,00 0,00 0,00 18,00 

.~ :;,,, . J< 3 750/f!() •)<}[,,'\)/' 0,00 '';. t!i< P-. •. 0,00 " ~· 1,. -3:750,00 
3 750,00 . · 0,00 0,00 3 750,00 

3 750,00 0,00 0,00 3 750 ,00 

··t_• ,; 66 571;00 • (, ".i;;f: r72,!)0 :,, ., · ;_· •:c.o,oo ·1 :i' !\,74'.349,1!<1 
66 577,00 . 7772,00 ·'! · 0,00 · 74· 349;00 

64 573,00 7 562,00 0,00 72 135,00 

113,00 10,00 0,00 123,00 

1 891 ,00 200,00 0,00 2 091 ,00 
.'.'· . · 280 332,1.3 ! .· .7772,2S '.•..-'. '' :: o,oo . , : ''28(1Q4;38 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.117.2023 z dnia 14 listopada 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu w kwocie 8 154,00 zł 

w tym: 

• wprowadzeniu środków w kwocie 3 370,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW 

w Łodzi znak; FB-l.3111.2.405.2023 z dnia 7 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji w związku ze zmianą od 1 stycznia br. stawki za roboczogodzinę 

z kwoty 37,35 zł na 39,23 zł w związku ze wzrostem części wynagrodzenia kalkulowanej w ramach 

dotacji, 

• wprowadzeniu środków w kwocie 2 431,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW 

w Łodzi znak; FB- l.3111.2.435.2023 z dnia13 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji na realizacje zadań wynikających z ustawy - prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

• wprowadzeniu środków w kwocie 2 353,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW 

w Łodzi znak; FB-l.3111.2 .419.2023 z dnia13 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji w związku ze zmianą od 1 stycznia br. stawki za roboczogodzinę z kwoty 37,35 zł na 

39,23 zł w związku ze wzrostem części wynagrodzenia kalkulowanej w ramach dotacji- na 

utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej ( poza 

zadaniami z zakresu spraw obywatelskich) . 

2. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 0,25 zł 

z tytułu zmiany stawki roboczogodziny dla zadań zrealizowanych od stycznia 2023 r. dla obywateli 

Ukrainy. 

3. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na: 

• zmniejszeniu w kwocie 279,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak; FB

l.3111.2.399.2023 z dnia 10 listopada 2023 r . w związku z mniejszą od planowanej liczbą 

uczestników ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

• zwiększeniu w kwocie 7 200,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak; 

FB-l.3111.2.444.2023 z dnia 13 listopada 2023 r na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi. 

4. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu w kwocie 

35 877,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak; FB-l.3111.2.403.2023 z dnia 

07 listopada 2023 r . w związku z nadmiarem środków. 

5. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych b ieżących polegającej na wprowadzeniu środków z funduszu 

pomocy w kwocie 7 772,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne . 

Dochody bieżące zmniejszyły się o kwotę 13 029,75 zł i po zmianie wynoszą 35 924 892,78 zł . 

Ogółem dochody zmniejszyły się o kwotę 13 029,75 zł i po zmianie wynoszą SS 056 697,24 zł. 



Wydatki bieżące 

6. Rozdział 60004 - Lokalny t ransport zbiorowy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 5 000,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na przewozy autobusowe wykonywane na terenie Gminy. 

7. Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu w kwocie 8 154,00 zł 

w tym: 

• wprowadzeniu środków w kwocie 3 370,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW 

w Łodzi znak; FB-l.3111.2.405.2023 z dnia 7 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji w związku ze zmianą od 1 stycznia br. stawki za roboczogodzinę 

z kwoty 37,35 zł na 39,23 zł w związku ze wzrostem części wynagrodzenia kalkulowanej w ramach 

dotacji, 

• wprowadzeniu środków w kwocie 2 431,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW 

w Łodzi znak; FB-l.3111.2.435.2023 z dnia13 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji na realizacje zadań wynikających z ustawy - prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

• wprowadzeniu środków w kwocie 2 353,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW 

w Łodzi znak; FB-l.3111.2.419.2023 z dnia13 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji w związku ze zmianą od 1 stycznia br. stawki za roboczogodzinę z kwoty 37,35 zł na 
39,23 zł w związku ze wzrostem części wynagrodzenia kalkulowanej w ramach dotacji- na 

utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej ( poza 

zadaniami z zakresu spraw obywatelskich 
8. Rozdział 75023 - Urzędy gmin -dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na: 

• wprowadzeniu środków w wysokości 0,25 zł z tytułu zmiany stawki roboczogodziny dla 

zadań zrealizowanych od stycznia 2023 r . dla obywateli Ukrainy, 

• zmniejszeniu środków na zakup usług remontowych w kwocie 2 500,00 zł 

i przesunięciem tych środków do rozdziału 75095. 

9. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych b i eżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

600,00zł i zwiększeniu w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych . 

10. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 5 000,00 zł i środki 

przeznacza się na wydatki w rozdziale 60004 na zakup usług w zakresie przewozów autobusowych. 

11. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na; 

- zmniejszeniu w kwocie 279,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak; 

FB-l.3111.2.399.2023 z dnia 10 listopada 2023 r . w związku z mniejszą od planowanej liczbą 

uczestników ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

- zwiększen i u w kwocie 7 200,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak; 

FB-l.3111.2.444.2023 z dnia 13 listopada 2023 r na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi. 
12. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu w kwocie 

35 877,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak; FB-l.3111.2.403.2023 z dnia 

07 listopada 2023 r. w związku z nadmiarem środków. 
13. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w plan ie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących po legającej na wprowadzeniu środków z funduszu 



pomocy w kwocie 7 772,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi 

dla obywateli Ukrainy zgodnie z obowiązującymi przepisami . 

Wydatki bieżące zmniejszyły się o kwotę 13 029,75 zł i po zmianie wynoszą 33 789 138,63 zł. 

Ogółem wydatki zmniejszyły się o kwotę 13 029,75 zł i po zmianie wynoszą 62 589 125,47 zł . 

Przedbórz; Listopad 2023 r . 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


